M U it tm U  U M U rtI ,  ,

DOS MUNICÍPIOS
SãO  LUí

: tsTüo::

l l f i l í l l l

TERM O DE RESCISÃO DE CONTRATO

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO

Por e s te  p a rticu la r  in strum ento , de um lado S ecre tá ria  M unicipal de T ranspo rte  e In fra e s tru tu ra  do M unicípio de São João do
P ara íso  - MA, com  sed e  n a  Rua M aranhão , S/N - C en tro  -  São João do Paraíso/M A , n es te  ato  re p re se n ta d o  pelo S ec re tá rio
ABIMAEL RIBEIRO BRITO, brasileiro , p o rtado r do Cl nB 041888395-5 SSP/MA, e CPF na 749.162.033-72, no uso da atribuição
que lhe confere poderes, constan tes da p o rta ria  na 0 1 3 /2 0 2 1  e de ou tro  em presa  C & F SERVIÇOS E EM PREENDIMENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob ne 1 0 .2 5 6 .0 6 0 /0 0 0 1 -2 3  situada na Av. F erradura , ne 09, Q uadra, 11 Loteam ento Cidade Nova no
Município de Davinópolis Estado do M aranhão, neste  ato rep resen tada  pelo Sr. Cayo C esar Franco Fonseca, brasileiro, po rtado r do
Cl n° 0 17214652001-8  SSP-MA e CPF n" 0 1 3 .1 0 0 .4 1 3 -1 8  já  q u alificados re sp e c tiv a m e n te  com o CONTRATANTE (A) e
CONTRATADO (A), no C ontrato de a p restação  de serviços de lim peza u rbana , coleta de resíduos em geral, firm ado en tre  p artes
em 12 de m aio de 2021, na cidade de São João do P araíso  -MA, resolvem , de com um  acordo  e de livre e e sp o n tân e a  von tade,
rescindi-lo nes ta  data, razão  pela  qual dão as p a rte s  m ú tua quitação, p a ra  nada m ais te r  a reclam ar, de p resen te  ou de futuro, sob
tal título.

E p o r e s ta re m  assim  ju s ta s  e c o n tra ta d a s , assin am  o p re se n te , em duas (02) vias, de ig u a l te o r  e form a, n a  p re se n ç a  das
testem unhas retro , para  que su rta  seus legais e jurídicos efeitos.

São João do Paraíso-MA, 01 de fevereiro de 2022.

CAYO CESAR FRANCO FONSECA
CPF ne 013.100.413-18

BIMAEL RIBEIRO BRITO
CPF nQ 749.162.033-72

TESTEMUNHAS

1.
2 .

Publicado por. ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: 6b256c929c04d34198d7fl Ia4f300d05

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NB 004 /2022 /S R P
A P re fe itu ra  M u n ic ip a l de São João  do P a ra iso  - MA, p o r
in term édio  do P regoeiro , to rna  público o resu ltado  do P regão
ELETRÔNICO n Q 004/2022, que teve com o objeto R egistro  de
Preço p ara  eventual aquisição de m ateria l de Inform ática, para
a ten d e r as n ecessidades das se c re ta ria s  do M unicípio de São

|jo ã o  do P a ra iso  -  MA, sa iu  com o v e n c e d o ra s  da lic ita ç ã o
s u p r a c i ta d a ,  a s  e m p re s a s :  ARAGUAIA COM ERCIO E
D IST R IB U ID O R A  LTDA in s c r i ta  no  C N PJ/M F sob  n s
05.955.105/0001-18, vencedora  com p roposta  ap re sen ta d a  no
valo r to ta l : R$ 5 9 .2 7 7 ,9 5  (c inquen ta  e nove mil duzen tos e
se te n ta  e se te  rea is  e noven ta  e cinco cen tavos), a em presa:
FLASH PRESTACAO DE SERVIÇOS EIRELI EPP in sc rita  no
CNPJ/MF sob nQ 19.458.719/0002-80, vencedora com proposta
a p r e s e n ta d a  no v a lo r  to ta l  : R$ 7 .4 4 0 ,0 0  ( s e te  m il e
q u a tro c e n to s  e q u a re n ta  rea is) , a E m presa : GERENCIAR
SERVIÇOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA in sc rita  no
CNPJ/MF sob ne 40.131.959/0001-80, vencedora com proposta
a p re se n ta d a  no va lo r to ta l : R$ 1 1 .1 0 0 ,0 0  (onze mil e cem
re a is ) , a em p re sa : GRIEBLER E GRIEBLER LTDA - ME
in sc rita  no CNPJ/MF sob n e 30.195 .733/0001-90 , v en ced o ra
com p roposta  ap re sen tad a  no valor to tal : R$ 2 6 .8 3 9 ,9 2  (vinte
e se is  m il o ito cen to s e t r in ta  e nove re a is  e n o v en ta  e dois
centavos) e a Em presa: L. PIRES DE SOUSA COM ERCIO E
EM PREEDIM ENTOS LTDA in s c r i ta  no CNPJ/M F so b  n “
1 4 .7 9 3 .3 4 7 /0 0 0 1 -4 3 , vencedora com proposta ap resen tada  no
v a lo r  to ta l  : R$ 5 0 .9 5 0 ,9 0  (c in q u e n ta  m il e n o v ec en to s  e
c in q u en ta  re a is  e n o v en ta  cen tavos). T o ta lizando  um  valo r
g lo b a l de R$ 1 5 5 .6 G 8 ,7 7 (c e n to  e c in q u e n ta  e c inco  mil
seiscentos e oito reais e se ten ta  e se te  centavos). Considerando

que o c rité rio  de ju lgam en to  foi por M enor P reço p o r item . O
P re g o e iro  in fo rm a  a in d a , q u e  os a u to s  do P ro c e s s o  se
encontram , com vistas franqueadas aos in te ressados a p a rtir  da
d a ta  des ta  publicação, nos dias ú te is  no horário  de expedien te
d a  P re fe itu ra  M un ic ipa l de São João  do P a ra iso  - MA, ou
poderão  se r  consultados por meio digital pela  in te rne t, a través
d o  n o s s o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o  n o  s i t e :
h t t p s : / / w w w .s a o j o a o d o p a r a i s o .m a .g o v .b r .

São João do Paraiso - MA, em 06 de abril de 2022

Ilton Rodrigues de Sousa
Pregoeiro

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: f6d4c6e2780d74alf4c9497231fb f342

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO JOãO DO
SOTER

ATA DE JULGAMENTO I>A TOMADA DE PREÇOS TP N's .
002 / 2022 .

PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne 115/2022
TOMADA DE PREÇOS N.e 002/2022
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 28/03/2022 HORÁRIO: 14:00 HORAS.

A P re fe itu ra  M unicipal de São João do S ó ter -  MA, a trav és da
sua  com issão p e rm a n en te  de lic itação , e em a ten d im en to  ao
item  19,17 do ed ita l da Tom ada de P reços na 002/2022, to rn a
público para o conhecim ento  dos in te ressados, o resu ltad o  do
ju lg am en to  d a  fase de hab ilitação  do p rocesso  lic ita tó rio  na

tERTlFtCAOO OiüíTAUWSNTE

https://www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br